
ــر فرهنگ وارشـــاد اسلامی دراولــیــن همایش  معاون وزی

بخشی های شمال خراسان که دردرگز برگزارشد بااعلام 

این مطلب افزود: امروز مثل قدیم نیست درواقع عشق باید 

همراه معیشت باشد. دکترحسینی افزود: این بخشی های 

عزیزسالهاست عمرشان را گذاشتند برای اینکه موسیقی 

اصیل ایرانی زنده بماند و اگر ما ایستادگی کنیم می مانیم و 

اگر فردوسی رنج را تحمل نمی کرد امروز فارسی را نداشتیم. 

حمیدی فرماندار درگز نیز با اشاره به توانمندی درگز افزود: 

هنر یعنی پذیرفتن واقعیت های ذهنی انسان ها و هنرمندان 

افراد شجاعی هستند که خداوند خلاقیت و استعداد را در 

نهاد آن ها گذاشته است و باید سعی کنند قابلیت های خود 

را به عرصه ظهور برسانند.دراین همایش حیدر بیگی رئیس 

اداره فرهنگ وارشاد اسلامی درگز نیز بااشاره به روند شکل 

گیری همایش بخشی ها گفت: ضروری است مسئولین توجه 

ویژه ای به وضعیت هنر داشته باشند چراکه با توسعه فرهنگی 

و هنری مناسب جوانان عزیزرشد و تعالی پیدا می کند. 

سرابی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان ر ضوی 

نیز برتوجه بیشتر به هنرتاکید کرد و افزود: اینگونه همایش 

ها زمینه توسعه فعالیت های فرهنگی را فراهم می نماید. 

در ادامه این مراسم هریک از بخشی ها و گروه های هنری به 

هنرنمایی پرداختند.
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همزمان با ماه مبارک رمضان درمراسم جشن گلریزان که 

درمحل تالار قصرخورشید برگزارشد خیرین درگزی مبلغ 

220 میلیون ریــال بــرای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 

ــلام حسینی نماینده ستاد دیه   کمک کردند.حجت الاس

استان خراسان رضوی گفت : درسال گذشته در سطح استان 

خراسان رضوی تعداد 936 نفرزندانی جرائم غیرعمد در 

زمینه محکومیت های مالی ، نفقه ، مهریه و تصادفات آزاد 

شدندودراین راستا ستاد دیه استان مبلغ 43 میلیارد و 239 

میلیون و 638هزارتومان پرداخت کرده است . رئیس اداره 

زندان درگز نیز گفت: طی سال 95 تعداد 28 زندانی جرائم 

غیرعمد دردرگــز آزاد شدندو دراین رابطه 11 نفر با کمک 

خیرین درگزی و 17 نفراز محل کمک های ستاد دیه استان 

بوده که برای آزادی آنان مبلغ 55 میلیون و 300 هزارتومان 

کمک شده است. فرشته مقدم افزود: در این راستا مبلغ 629 

میلیون و 100هزارتومان از طریق پرداخت وام قرض الحسنه ، 

مبلغ 136 میلیون و یکصد هزارتومان بااخذ تخفیف ازشاکیان 

بوده است . وی افزود: در جشن گلریزان سال جاری نیزمردم 

خیر درگز مبلغ 220 میلیون تومان کمک کردندکه با کمک 5 

برابری ستاد دیه استان برای آزادی 12 نفر از زندانیان جرائم 

غیرعمد تلاش خواهدشد. وی درخاتمه از تلاش مضاعف امام 

جمعه ، فرماندار و مسئولین قضایی و مردم خیر قدردانی کرد. 

دراین مراسم برزنونی دادستان درگزنیزبااشاره به اهمیت 

انفاق افزود: درحال حاضرتعدادی اززندانیان  ناخواسته در 

زندان به سر می برند وبرای برگشتن به آغوش گرم خانواده 

نیازمند توجه و حمایت خیرین هستند. وی افزود: د رحال 

حاضر افـــرادی درزنـــدان هستند که بدهی آنــان حــدود 6 

میلیون تومان می باشد که توان پرداخت آن را ندارند. دراین 

مراسم چند تن از هنرمندان استانی از جمله حسین طاهری 

از خوانندگان صداو سیمای خراسان رضوی و رحمان نویدی 

معروف به راما به اجرای چند برنامه هنری پرداختند .

در مراسم جشن گلریزان صورت گرفت:

کمک 220 میلیون ریالی خیرین درگزی برای آزادی زندانیان 

در همایش بخشی های شمال خراسان بیان شد :هنر باید مولد اقتصاد و منشاء درآمد باشد


